Perfis  linha  60  mm –  Vanguard  ,  medida
1300x1850  mm  com  vidro  incolor  float  6  mm
Acionamento  por  fecho  cremona  e  maçaneta  em
alumínio. Guarnições e acabamentos na mesma cor.
Ref  Maxim-ar  Vanguard  Linha  60  VIDRO
SIMPLES

M2 20 2.020,00 40.400,00  

TOTAL GERAL (R$) -  5.274.310,19 (cinco milhões, duzentos e setenta e quatro 
mil, trezentos e dez reais e dezenove centavos)

1.2 O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum de engenharia.

1.3 Os quantitativos e respectivos códigos dos itens são os discriminados na tabela acima.

1.4 A presente contratação adotará como regime de execução a empreitada por demanda.

[...]

21.2 Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no 
edital.

21.3 Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão os  previstos no 
edital

21.4 Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1 Valor Global: R$  5.274.306,10 (cinco milhões, duzentos e setenta e quatro mil, trezentos e 
seis reais e dez centavos)

 21.4.2 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.5 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22.0 DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1 O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.